
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “Leonardo da Vinci – O. Colecchi” 
Cod. Mecc. AQIS007009 Cod. fisc.93027230668 PEC aqis007009@pec.istruzione.it 

PEO: aqis007009@istruzione.it davincicolecchiaq@gmail.com sito web: www.iisdavincicolecchiaq.edu.it 

 
 
Codice CUP: D14C23000140001  
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018. 

 
L A DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto   l’avviso prot. A00GAMBI/74674 del 18.05.2023 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento””. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi e 10.6 
– Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione tecnica e professionale-. 
Azione 10.2. e 10.6; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 68 del 16.06.2023 e del Consiglio di Istituto n.   del 
29.06.2023 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto PCTO ESTERO, protocollato con n.74674 del 18.05.2023  
dall’ADG;  

Vista   la nota prot. Prot. AOOGABMI-85316 del 14.06.2023 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 

Potenziamento dei percorsi di mobilità all’estero e PCTO  – codice 10.6.6B-FSEPON-
AB- 2023-9 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro € 
105.570,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
; 
 

DECRETA 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in 
premessa: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.6.6B 
10.6.6B-FSEPON-
AB- 2023-9 

PCTO ESTERO € 105.570,00 

Approvato 
con nota 
Prot. Prot. 
AOOGABMI-
85316 del 
14.06.2023 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la 

sottovoce “PON Per la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto 

interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018  e nelle USCITE -Progetti (liv. 1) – P02 Alternanza Scuola-

Lavoro (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Potenziamento dei percorsi di mobilità 

all’estero e PCTO” - Nota di adesione n. 74674/2023”. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Elisabetta Di Stefano 

mailto:aqis007009@pec.istruzione.it
mailto:aqis007009@istruzione.it
mailto:davincicolecchiaq@gmail.com
http://www.iisdavincicolecchiaq.edu.it/



		2023-07-06T17:41:24+0000
	DI STEFANO ELISABETTA




